

第 7 3 回市民総合体育大会競技別実施細目 新旧対照表

競技名	改正後（8月5日時点）	改正前
卓球	<p>4 試合順序</p> <p><u>③ダブルス（男女年齢制限無し）</u></p> <p><u>※試合前のトスで勝った方が試合順を①②③④⑤か⑤④③②①かを選択できる。</u></p>	<p>4 試合順序</p> <p>③男子ダブルス（男女年齢制限無し）</p>
陸上競技	<p>6 競技規定</p> <p><u>（1）2025年度日本陸上競技連盟、本大会要項および本大会申し合わせ事項を適用する。</u></p> <p>（2）～（5）（略）</p> <p><u>（6）選手召集所（100mスタート付近スタンド下：競技者係）での受付は必ず本人が行うこと。召集締切り時間は、トラック種目は競技開始40～20分前まで、フィールド種目は50～30分前までとする。さらに出場選手は現地へトラックは10分前、フィールドは20分前までに集合し最終コールをすること。召集に遅れた者は棄権とみなす</u></p> <p>（7）（略）</p> <p>（8）走高跳の最初の試技は、男子<u>1.50m</u>の高さから始める。以後の上げ方は5cm単位とする。</p> <p>（9）（略）</p> <p><u>（10）投てき競技は男子砲丸6.0kg、女子砲丸4.0kgとする。</u></p>	<p>6 競技規定</p> <p>（1）2024年度日本陸上競技連盟、本大会要項および本大会申し合わせ事項を適用する。</p> <p>（2）～（5）略</p> <p>（6）選手召集所（100mスタート付近スタンド下：競技者係）での受付は必ず本人が行うこと。召集締切り時間は、トラック種目は競技開始40～20分前までとする。さらに出場選手は現地へトラックは10分前、フィールドは30分前までに集合し最終コールをすること。召集に遅れた者は棄権とみなす。</p> <p>（7）（略）</p> <p>（8）走高跳の最初の試技は、男子1.40mの高さから始める。以後の上げ方は5cm単位とする。</p> <p>（9）（略）</p>
テニス	<p>6 その他</p> <p><u>（3）本年は2023年と同様、桃浜庭球場、総合公園テニスコートの2会場で開催する。その後、準決勝以降は桃浜庭球場に集合し、決勝戦まで行う。</u></p>	<p>6 その他</p> <p>（3）本年は会場を移動しての決勝戦は行わず、桃浜、総合公園2会場別々にブロック優勝まで試合を行う。</p>

※改正箇所には下線を引いています。

<p>ゲート ボール</p>	<p>5 審判員 相互審判とする。(審判資格者がいないチームについては別途調整する)</p> <p>6 その他 ◆ 決勝トーナメントの組合せ抽選 (予選リーグの順位により予備抽選を行い、その結果により本抽選を行う)</p>	<p>5 審判員 相互審判とする。</p> <p>6 その他 ◆ 決勝トーナメントの組合せ抽選</p>
<p>弓道 (個人戦・ 団体戦)</p>	<p>3 競技方法 <u>(1) 各人8射(4矢2回大回り)</u> <u>(2) 個人戦</u> 学生の部、一般の部 的中数により順位を決定 優勝決定戦は射詰、それ以外は遠近競射 <u>(3) 団体戦</u> 団体戦は一般のみ6地域で行う。 <u>各地区全員の的中率より優勝を決定する。</u> <u>同中の場合、各地区選抜3人による同中競射。</u> <u>(4) 全日本弓道連盟競技規則及び大会競技規定による大会とする。</u></p>	<p>3 競技方法 (1) 個人戦 各人8射(4矢2回大回り) 学生の部、一般の部 的中数により順位を決定 優勝決定戦は射詰、それ以外は遠近競射 (2) 団体戦 団体戦は一般のみ6地域で行う。 各地区選抜5人各人2射計10射の的中 数の合計により優勝を決定する。 同中の場合、各地区選抜5人による同中競射 (3) 全日本弓道連盟競技規則及び大会競技規定による大会とする。</p>

※改正箇所には下線を引いています。